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OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 
 
kierownik zawodów -    Ryszard Przeworski   
 
obserwator KS ZZSS -    Zbigniew Masełek  0726/I/07 
 
sędzia główny zawodów -   Zbigniew Masełek  0726/I/07 
 
sędzia główny osi 25 m -    Marian Radecki  0316/I/13 
 
sędziowie stanowiskowi -   Andrzej Gwizdała            8256/III/16 
                                   Karol Stachowicz               8244/III/16 
      Andrzej Kaczmarek  4808/III/11 
       Sławomir Mikosza  7239/III/16 
 
 
przewodn. komisji klasyfikacyjnej - Grażyna Masełek   0754/II/16 
 
biuro obliczeń -     Grzegorz Masełek  0755/III/16 

Ryszard Przeworski  0313/III/16 
      Zbigniew Lichwa      
   
Kierownik obsługi technicznej -   Piotr Lipiński   
  
Obsługa techniczna    Adam Piotrowicz  
      Artur Wielochowski 
      Gabriela Dąbrowska 
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Protokół nr 1 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna 
Kategoria: młodzicy, juniorzy młodsi, juniorzy 
 

mce nazwisko, imię ur klub I II wynik x 

1 HAMULCZYK Łukasz 1999 BASZTA Gryfice     164 2 

2 DĄBROWSKA Gabriela 2000 IMPULS Szczecinek     146 1 

3 KOŁWZAN Marta 2000 BASZTA Gryfice     146   

4 GACZYŃSKI Szymon 2004 IMPULS Szczecinek     54   
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Protokół nr 2 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna 
Kategoria: seniorzy, seniorki, postawa – jedna ręka 
 

mce nazwisko, imię ur klub I II wynik x 

1 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek     175 1 

2 DROZDOWICZ Bartosz 1984 IMPULS Szczecinek     173 2 

3 SIEMIEŃSKI Jakub 1978 IC Piła     172 1 

4 BONCZEK Krzysztof 1961 KS Kołobrzeg     171 2 

5 SZARKOWSKI Paweł 1980 IMPULS Szczecinek     155 1 

6 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek     154 1 

7 KACZMAREK Andrzej 1991 BASZTA Gryfice     148   

8 MASEŁEK  Grażyna 1958 IMPULS Szczecinek     144   

9 LICHWA Zbigniew 1971 IMPULS Szczecinek     127   

10 KOZIŃSKI Daniel 1982 IMPULS Szczecinek     120   

11 MIKOSZA Sławomir 1977 IMPULS Szczecinek     119   

12 ARCIUSZKIEWICZ Mieczysław 1982 IMPULS Szczecinek     92   

13 KĘSICKI Jerzy 1961 IMPULS Szczecinek     57   

14 LICHOWID Michał 1979 IMPULS Szczecinek     51   

15 NOWIK Jerzy 1962 IMPULS Szczecinek     49   

16 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek     47   
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Protokół nr 3 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
Konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna 
Kategoria: amatorzy, postawa oburącz 

mce nazwisko, imię ur klub I II wynik x 

1 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek     182 2 

2 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek     181   

3 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek     175   

4 SUDOŁ Cezary 1963 Ziemia Chełmińska     172 1 

5 WYBRANIEC Tomasz 1969 LOK Bobolice     168 1 

6 MIŚKO Dariusz 1967 IMPULS Szczecinek     167 1 

7 MIOTK Waldemar 1974 IMPULS Szczecinek     167   

8 STACHOWICZ Karol 1996 BASZTA Gryfice     166 2 

9 MODERSKI Marcin 1974 Ziemia Chełmińska     165   

10 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek     164 2 

11 SUDOŁ Bartosz 1974 Ziemia Chełmińska     164 1 

12 RADOMSKI Robert 1975 IMPULS Szczecinek     162   

13 WIELOCHOWSKI Artur 1977 IMPULS Szczecinek     160 1 

14 PIVEN Serhiy 1983 KALIBER 22 Czaplinek     158 1 

15 KRÓL Zbigniew 1952 BASZTA Gryfice     152   

16 ZDROZIS Demis 1992 IMPULS Szczecinek     148   

17 ROBAK Robert 1974 IMPULS Szczecinek     144   

18 PODLEWSKI Marek 1948 IMPULS Szczecinek     143   

19 STALEWSKI Mateusz 1996 BASZTA Gryfice     142   

20 CIERENIEWICZ Jarosław 1958 IMPULS Szczecinek     139   

21 KOCHANOWSKI Robert 1973 IMPULS Szczecinek     138   

22 CZARNOTA Agnieszka 1975 IMPULS Szczecinek     136   

23 RADECKI Marian 1954 BASZTA Gryfice     132 2 

24 PTASIŃSKI Piotr 1963 IMPULS Szczecinek     124   

25 DĘBSKI Wiktor 1955 IMPULS Szczecinek     123 1 

26 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda     121   

27 SALWA Łukasz 1982 IMPULS Szczecinek     109 1x10 

28 WINNICKI Łukasz 1984 IMPULS Szczecinek     109 0x10 

29 KUCHARCZYK Artur 1965 IMPULS Szczecinek     107 2 

30 LEWKOWICZ Mariusz 1981 IMPULS Szczecinek     107   

31 BINIĘDA Patryk 1994 BASZTA Gryfice     103   

32 SPADZIŃSKI Tomasz 1967 SŁUPSK     93   

33 MROCZKO Roman 1950 KALIBER 22 Czaplinek     90   

34 MASEŁEK Grzegorz 1981 IMPULS Szczecinek     84   

35 HOŁDAKOWSKI Tadeusz 1955 IMPULS Szczecinek     83   

36 KROKOSZ Andrzej 1950 IMPULS Szczecinek     81   

37 IWANEK Marek 1966 IMPULS Szczecinek     57   

38 LISIECKI Mirosław 1954 KALIBER 22 Czaplinek     37   
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Protokół nr 4 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, część dokładna 
Kategoria: open 
 

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 SIEMIEŃSKI Jakub 1978 IC Piła 95 2   

2 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 91 1   

3 BONCZEK Krzysztof 1961 KS Kołobrzeg 91   3x10 

4 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 91   2x10 

5 RADOMSKI Robert 1975 IMPULS Szczecinek 88     

6 MIOTK Waldemar 1974 IMPULS Szczecinek 87     

7 SUDOŁ Bartosz 1974 Ziemia Chełmińska 86     

8 WYBRANIEC Tomasz 1969 LOK Bobolice 85 1   

9 WIELOCHOWSKI Artur 1977 IMPULS Szczecinek 83 2   

10 HAMULCZYK Łukasz 1999 BASZTA Gryfice 82 2   

11 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 81     

12 STALEWSKI Mateusz 1996 BASZTA Gryfice 80     

13 POKORSKI Dawid 1996 BASZTA Gryfice 79 1   

14 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek 78     

15 DĄBROWSKA Gabriela 2000 IMPULS Szczecinek 77 1   

16 ZDROZIS Demis 1992 IMPULS Szczecinek 77     

17 CZARNOTA Agnieszka 1975 IMPULS Szczecinek 75 1   

18 SZARKOWSKI Paweł 1980 IMPULS Szczecinek 75     

19 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 74     

20 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 73     

21 PODLEWSKI Marek 1948 IMPULS Szczecinek 73     

22 STACHOWICZ Karol 1996 BASZTA Gryfice 71 1   

23 DROZDOWICZ Bartosz 1984 IMPULS Szczecinek 71     

24 KĘSICKI Jerzy 1961 IMPULS Szczecinek 70     

25 SUDOŁ Cezary 1963 Ziemia Chełmińska 66 1   

26 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 65 1   

27 KACZMAREK Andrzej 1991 BASZTA Gryfice 59 1   

28 PIVEN Serhiy 1983 KALIBER 22 Czaplinek 52     

29 MIKOSZA Sławomir 1977 IMPULS Szczecinek 50     

30 KUCHARCZYK Artur 1965 IMPULS Szczecinek 43 1   

31 MIŚKO Dariusz  1967 IMPULS Szczecinek 41     

32 PTASIŃSKI Piotr 1963 IMPULS Szczecinek 40     

33 KOCHANOWSKI Robert 1973 IMPULS Szczecinek 37     

34 MODERSKI Marcin 1974 Ziemia Chełmińska 34     

35 RADECKI Marian 1954 IMPULS Szczecinek 33 1   

36 MASEŁEK Grzegorz 1981 IMPULS Szczecinek 29     

37 LICHOWID Michał 1979 IMPULS Szczecinek 28     

38 NOWIK Jerzy 1962 IMPULS Szczecinek 27     
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39 KROKOSZ Andrzej 1950 IMPULS Szczecinek 25     

40 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 24     

41 ROBAK Robert 1974 IMPULS Szczecinek 18     

42 MROCZKO Roman 1950 KALIBER 22 Czaplinek 17     

43 BINIĘDA Patryk 1994 BASZTA Gryfice 13     

44 SPADZIŃSKI Tomasz 1967 SŁUPSK 11     

45 LICHWA Zbigniew 1971 IMPULS Szczecinek 10     

46 DĘBSKI Wiktor 1955 IMPULS Szczecinek 9     

47 CIERENIEWICZ Jarosław 1958 IMPULS Szczecinek 8     

48 IWANEK Marek 1966 IMPULS Szczecinek 7     

49 HOŁDAKOWSKI Tadeusz 1955 IMPULS Szczecinek 1     

 
      

PK MASEŁEK Zbigniew 1954 IMPULS Szczecinek 86 2 
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PODSUMOWANIE 
 
Otwarte Zawody Klubu Impuls Upamiętniające Walki o Szczecinek w 1945 roku,  
odbyły się zgodnie z planem w dn. 26 lutego 2017 w Szczecinku na obiekcie Miejskiej 
Strzelnicy Sportowej. Konkurencje zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS oraz 
regulaminem zawodów. 
 
 Komunikat zawiera cztery protokoły strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
zawodów: 
 
Protokół nr 1 – ps 20, cz. dokł.   mł, jmł, juniorzy 4 startujacych          
Protokół nr 2 – ps 20, cz. dokł.   seniorki, seniorzy    16 startujących   
Protokół nr 3 -  ps 20, cz. dokł.   amatorzy          38 startujacych     
Protokół nr 4 – pcz 10, cz. dokł open            49+1PK startujących 
 
  Szczecinek 26.02.2017 
 
        sędzia główny      przewodn. komisji klasyfikacyjnej  
 
 
   Zbigniew Masełek s. kl. I              Grażyna Masełek s. kl. II 
 
 

obserwator KS ZZSS 
 
 

Zbigniew Masełek s. kl. I 


